
04DS3500Ref. MPH

Marque : 

16/01/2018

Type : 

TIFON DISTRIBUTEUR SAVON

Couleur

CARACTERISTIQUES GENERALES COMPOSITION

Origine

INFOS COMMERCIALES

PALETTISATION

Type de palette

UV par niveau

Nombre de niveaux

UV par palette

Hauteur palette en m

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Type

Code EAN

Hauteur cm

Largeur cm

Longueur cm

Poids kg

Quantité UC

 10,00

 10,00

 16,00

 0,50

 1

Unité de vente Sous-condt. Sur-condt.

 420

 140

 3

 0,87

Par DISTRIBUTEUR (=UC)

Référence douanière : 39249090

BLANC

Chine

METAL

CARTON CARTON

 20

 10,60

 55,00

 36,00

 24,00

3378921170186

80x120

Volume UV en m3  0,0016
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contact@mphygiene.com

www.mphygiene.com

Les informations ci-dessus sont données à titre 

indicatif et sont non-contractuelles.

Les caractéristiques des produits peuvent être 

modifiées sans préavis en fonction des contraintes     

d’approvisionnement et de production.Toutes les 

caractéristiques sont sujettes à une tolérance de 5%

MP hygiene 1, impasse F MIRIBEL  CS 20159

Système de management certifié


