

Ref. MPH **04DS3500**

Marque : Type

TIFON DISTRIBUTEUR SAVON

CARACTERISTIQUES GENERALES

COMPOSITION

Par DISTRIBUTEUR (=UC)

Couleur BLANC

Origine Chine

METAL



16/01/2018

Référence douanière : 39249090

INFOS COMMERCIALES

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

	Unité de vente	Sous-condt.	Sur-condt.
Туре	CARTON		CARTON
Quantité UC	1		20
Poids kg	0,50		10,60
Longueur cm	16,00		55,00
Largeur cm	10,00		36,00
Hauteur cm	10,00		24,00
Code EAN			3378921170186

PALETTISATION

Type de palette	80x120
UV par niveau	140
Nombre de niveaux	3
UV par palette	420
Hauteur palette en m	0,87
Volume UV en m3	0,0016



